Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Чернутьевская средняя общеобразовательная школа»

                                                                     ПРИКАЗ

от 13.03.2015 года

      № 01-07/96

О проведении недели коми языка и литературы.

Во исполнение плана воспитательной работы школы на 2014-2015 учебный год, с целью привлечения к изучению родного языка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести неделю коми языка и литературы с 16 по 24 марта 2015 года.

2. Утвердить план мероприятий недели коми языка и литературы согласно приложению № 1.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение недели учителя коми языка и литературы Селиванову Людмилу Васильевну.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Попову Т.И.

Директор школы -

Н.Л.Васильева

С приказом ознакомлена:

Л.В.Селиванова

Приложение № 1

К приказу № 01-07/96 от 13.03.2015 года

КОМИ КЫВ ДА ЛИТЕРАТУРА ВЕЖОН ДЫРЙИ НУÖДАНТОРЪЯС:

	Кадпас
	Нуöдантор
	Класс
	Нуöданiн, кад

	16.03
	Коми кыв вежон восьтöм;
	1-11
	Ыджыд зал, 9:40

	16.03
	Сöлö баблöн творчестволы сиöм здук;

Сöлö баблöн «Шанежка» небöглöн презентация;
	1-11
	Ыджыд зал, ыджыд кост дырйи

	16.03
	Сöлö баблöн гижöдъяс серти театрализованнöй ворсöм;
	1-11
	Ыджыд зал, 14:00

	17.03
	 Н.Н. Куратовалöн творчестволы сиöм здук;
	1-11
	Ыджыд зал, ыджыд кост дырйи

	17.03
	«Ме да Сöлö баблöн мойдъяс» (ичöт да 5 классъясын велöдчысьяслы ворсöм);
	1-5
	Ыджыд зал, 14:00

	18.03
	Öтувъя диктант гижöм;

	1-11, велöдысьяс

	29, 30, 31, 32 №-а кабинетъяс, мöдöд урок дырйи

	18.03
	Н.Н. Куратовалöн гижöдъяс серти театрализованнöй ворсöм;
	1-11
	Ыджыд зал, 14:00

	19.03
	Н.А. Обрезковалöн творчестволы сиöм здук;
	1-11
	Ыджыд зал, ыджыд кост дырйи

	19.03
	«Ас ворсöм» (6-8 классъясын велöдчысьяслы);
	6-8
	Ыджыд зал, 14:00

	20.03
	Н.А. Обрезковалöн гижöдъяс серти театрализованнöй ворсöм;
	1-11
	Ыджыд зал, 14:00

	23.03
	«Кор? Кöнi? Мый?» ворсöм;
	9-11
	Ыджыд зал, 14:00

	24.03
	Чай юан лун (коми кыв вежон серти кывкöртöдъяс вöчöм);
	1-11
	Школаса сёянiн, 14:00

	Вежон чöж
	Гижысь-юбиляръяслöн творчество серти серпасъяс конкурс (серпасъяс дасьтöм);
	1-11
	Коми кыв да литература, серпасасян урокъяс дырйи

	Вежон чöж
	Школаса да сиктса библиотекаясö экскурсияöн ветлöм (небöгъяс выставка);
	1-11